2

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2024 года № 12

О признании утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 21 декабря 2021 года № 69 «Об утверждении положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31 июля .2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  руководствуясь Лесным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, ввиду отсутствия на территории Приозерского городского поселения лесных участков, находящихся в муниципальной собственности Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее - Совет депутатов) РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 21 декабря 2021 года № 69 «Об утверждении положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации.

Глава Приозерского городского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области                                                                                             Е.А.  Шкута

Согласовано:
Соклаков А. Н.
Плитус И.В.
Багдасарьян М.А.
Юридический отдел

[bookmark: _GoBack]Исп. Колобылин С.Ю.
т. 8(81379)36-286

Разослано: дело -1, отдел информационных технологий. – 1, отдел коммунального хозяйства-1, юридический отдел администрации-1, Приозерская городская прокуратура-1.
image1.png